Szerkesztői
gondolatok

h́ ́ b

2021. AUGUSZTUS – TAMMUZ-ÁV 5781. A KOMÁROMI ZSIDÓ HITKÖZSÉG LAPJA XIX. REG. ÉVF. 8. SZÁM, 303. SZÁM

HITKÖZSÉGI HÍRADÓ

J
únius 28-án 8:28-
kor gördül ki a vo-
natom Kelenföld-

ről, másfél év után in-
dulok útnak Komá-
romba. 2020 januárja
óta nem jártam oda-
haza személyesen.

Köszönjük!

�
A vírushelyzet javulásával egyre több

látogató érkezik a Menházba. Svájcból
Scheiner Péter és a párkányi származású
Frühauf Károly látogattak el hozzánk,
őket Pasternák Antal elnök kalauzolta.

Hitközségi Híradó – a Komáromi Zsidó Hitközség lapja, alapítva 5756-ban (1996), fõszer kesztõ: Paszternák Tamás (tamas.paszternak@menhaz.sk),
Paszternák András (andras.paszternak@menhaz.sk), munkatársak: Haas Judit, Mgr.

A program második részében az online
összejövetelek hagyományait követve a
jelenlévőkkel beszélgettünk. A tervek
szerint a nyári szünet után újra találko-
zunk, érdemes figyelni internetes felüle-
teinket. �

PA

R
eméljük, hogy idén újra személye-
sen ünnepelhetjük az őszi ünnepe-
ket. Az 5782-as zsinagógai év 2021.

szeptember 6-án, hétfőn este kezdődik.
18:00-kor találkozunk a Menházban. Az
esti ima után ünnepi vacsora lesz.

2021. szeptember 7-én Rosh Hasanah

első napján (kedden) lesz Taslich és kö-
zös tanulás szintén 18:00-kor.

Poukázanie peňazí zo zahraničia:
Adresa: Židovská náboženská obec v Komárne, Eötvösa 15, 94501 Komárno, Slovakia
IBAN: SK0609000000000026384962 SWIFT: GIBASKBX
Adresa banky: Slovenská sporiteľňa, Palatínova 33, 94501 Komárno
alebo
IBAN: SK5252000000000010103804 SWIFT: OTPVSKBX
Adresa banky: OTP Slovakia, Záhradnícka 10, 94501 Komárno

Žiadame Vašu podporu

Spravodaj – mesaèník ŽNO v Komárne, založené v roku 5756. (1996), šéfredaktor: Tamás Paszternák (tamas.paszternak@menhaz.sk),
András Paszternák (andras.paszternak@menhaz.sk), spolupracovníci: Judit Haas, Mgr.